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Jordbundundersøgelsen: 
Erfaringsmæssigt kan vi se, at det er afgørende, at der fremsendes så fyldestgørende oplysninger om opgaven som muligt, for at 
undgå fejl / misforståelser. Vi har behov for følgende: 

• Boreadresse herunder evt. udstykningskort, såfremt der er tale om en ny udstykning.
• Tegning af grunden/byggeriet eks. markering på luftfoto, situationsplan eller evt. beskrivelse af boresteder.
• Faktureringsoplysninger navn, adresse og e-mailadresse på betaler.
• Telefonnummer kontaktperson på sagen.

En jordbundsundersøgelse: koster 5.750 kr. + moms for den første boring, og 1.750 kr. + moms, for yderligere boringer. Dog 
tilbyder vi at udføre 2 boringer for 6.750 kr. + moms. Tag gerne fat i os, såfremt I har behov for hjælp, til at vurdere det nødvendige 
antal for jeres byggesag. 

Miljøanalyse:  
I forbindelse med jordbundsundersøgelsen, anbefales det at udføre miljøscreening. En miljøtest af de geotekniske boringer koster 
fra 750 kr. + moms. Læs evt. mere om hvad vi tilbyder her. 

Sætningsundersøgelse:  
Boregruppen udfører også sætningsundersøgelser for revnede huse, for at fastlægge årsagen til skader på murværk og gulve, en 
sætningsundersøgelse koster 8.500 kr. + moms. læs evt. mere om hvad vi tilbyder her. 

Afrapportering: 
Borearbejdet udføres hurtigst muligt: Normalvis i løbet af den efterfølgende uge, imens afrapportering finder sted ca. 12 hverdage 
efter bestilling af opgaven. Såfremt afrapporteringen ønskes fremskyndet, afregnes efter nedenstående tabel: 

Præcisering af udførelsestidspunkt: 
Det er forbundet med ekstraomkostninger for Boregruppen, at lave faste aftaler om dag og tidspunkt for udførelsen af 
borearbejdet, da vi møder mange forhindringer og uventede problemer, som kan forskyde en fastlagt tidsplan. Fleksibilitet i 
kalenderen er således afgørende for at holde priserne konkurrencedygtige. Boregruppen forsøger altid at udføre opgaven hurtigst 
muligt og yder følgende services, som kan præcisere tidspunktet for boreholdets ankomst: 

Boregruppen giver besked ca. 1-2 timer før ankomst på sms/email: 500 kr. + moms 
For sen afbestilling af opgave (senest kl. 15 dagen før planlagt udførelse) 1.750 kr. + moms 

Adgangsforhold:  
Såfremt der ikke er adgang for boreriggen (fri passage > 1.20 m) udføres arbejdet normalvis med håndbor. Det medfører ikke 
ekstraudgifter for kunden, men ved manuelle boringer, kan der være begrænsninger på boredybden. 

Ledninger og installationer i jorden: 
Boregruppen tilbyder at lave indledende screening af ledninger i jorden ved parcelhuse for 350 kr + moms. Ved større sager aftales 
prisen fra sag til sag. Bemærk: vi tager kun ansvar for kendte ledninger i jorden. Salgs- og leveringsbetingelser kan findes digitalt 
her. 

Salgs- og leveringsbetingelser: 
Boregruppen as arbejder altid efter vores standardbetingelser. Det er dog ikke alle punkter, der er relevante for alle opgaver. Tag 
fat i os, såfremt I er i tvivl om hvad der er relevant for netop jeres sag. Salgs- og leveringsbetingelser kan findes digitalt her. 

Leveringstid: Tillæg: 
9 hverdage +1.000 kr + moms
7 hverdage +1.500 kr + moms
5 hverdage +2.000 kr + moms
3 hverdage +4.000 kr + moms
2 hverdage +4.500 kr + moms

https://boregruppen.dk/geoteknik-miljo/forureningsundersoegelser/
https://boregruppen.dk/geoteknik-miljo/saetningsundersoegelser/
http://www.boregruppen.dk/salgs-og-leveringsbetingelser
http://www.boregruppen.dk/salgs-og-leveringsbetingelser

